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Whisbear Grzechotka Misio Julek

Cena 35,99 zł

Cena poprzednia 39,99 zł

Producent Whisbear

Opis produktu
Pierwszymi zabawkami, które wzbudzają zainteresowanie maluszka, fascynują go i zachęcają do trenowania chwytów są
oczywiście grzechotki. Dla dzieci, zwłaszcza takich, które ukończyły tzw. czwarty trymestr, a więc mają już przynajmniej trzy
miesiące, są one najdoskonalszą formą rozrywki. Nasz Grzechotka Misio Julek świetnie sprawdzi się w roli towarzysza
pierwszych zabaw. Podobnie jak inne produkty marki Whisbear, odznacza się minimalistycznym, gustownym designem oraz
najlepsza jakością wykonania. Nie tylko bawi, ale też wspiera procesy poznawcze oraz małą motorykę. To wszystko sprawia,
że według nas jest idealną zabawką stymulującą rozwój niemowlaka.

Wartościowa i bezpieczna grzechotka dla niemowlaka

Małe dziecko nie potrzebuje wielu zabawek. W pierwszych dniach i tygodniach po porodzie skupia się głównie na jedzeniu i
spaniu. Kiedy jednak miną trzy miesiące, maluch staje się coraz bardziej aktywny oraz ciekawy świata. Mniej śpi, więcej się
bawi i obserwuje. Podsuwając mu w tym okresie wartościową grzechotkę dla niemowlaka możesz mieć pewność, że wzbudzisz
jego zainteresowanie.

Dlaczego Misio-Grzechotka powinien zamieszkać w Waszym domu?

jest bezpieczny, posiada pozytywne opinie specjalistów oraz rodziców. Powstał z wyselekcjonowanych tkanin z
atestami i ma niezbędne certyfikaty świadczące o jego wysokiej jakości,
jest piękny i ma bardzo przyjacielski wygląd,
ma kształt i rozmiar, które są wprost stworzone do tego, żeby grzechotka dla dziecka była trzymana w małych
rączkach,
wzbudza zainteresowanie i rozwija małą motorykę — wydaje dźwięki, „ożywa” w rękach malucha. To zabawka
stymulująca rozwój niemowlaka.

Misio-Grzechotka

Wszyscy zwracamy uwagę na estetykę przedmiotów, szczególnie tych, tworzonych z myślą o najmłodszych. W Whisbear nie
mogło być inaczej! Ta grzechotka dla dziecka to element, który jest spójny z resztą naszych kolekcji. Jeśli macie już w domu
lub planujecie zakup szumiącej maskotki, to w pakiecie wybierzcie również zabawkę stymulującą rozwój niemowlaka. Przyda
się szybciej niż myślicie! Już po skończeniu trzech miesięcy maluch z przyjemnością będzie podejmował próby złapania,
trzymania i bawienia się Misiem-Grzechotką. Dzięki pięknym kolorom, przyjemnym materiałom oraz wysokiej jakości
wykonania zostanie ona z Wami na dłużej. Spełni nie tylko swoją naczelną funkcję rozrywkową i rozwojową, ale też stanie się
wyjątkową ozdobą dziecięcej kołyski lub wózka.
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